
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 138 del 18/11/2004
 

 
COMUNE DI CELLAMARE (Bari)DELIBERA C.C. 23 settembre 2004, n. 28
 
 Approvazione lottizzazione maglia C2.
 
Omissis
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
Udita la relazione del Signor Antonio Pizzi - Assessore all'Urbanistica del Comune di Cellamare;
 
Visto il progetto di lottizzazione adottato con atto di CC n. 10 del 27/4/2004;
 
Considerato che il progetto di lottizzazione non è stato interessato da opposizioni ed osservazioni;
 
Vista la L.R. 31/5/1980 n. 56;
 
Con voti unanimi resi come per legge;
 
 
DELIBERA
 
per i motivi in premessa
 
1) di APPROVARE, in ogni sua parte e in via definitiva, il progetto di lottizzazione pervenuto in data
29/10/2003 - prot. 4050, proposto dai Signori Lamorgese, De Sario, Selvaggi, Ungari ed altri, relativo ai
suoli siti in Cellamare tra le vie: Luigi Di Gioia e Massaracina, ubicati in zona di "espansione C2 - maglia
n. 1 di PRG, tecnico progettista ing. Nicola Ventrelli, che si compone dei seguenti elaborati:
tav. 1: stralci di PRG e catastale - planimetria di progetto su base catastale - disposizione lotti e
parcheggio pubblico - conteggi planovolumetrici - individuazione lotti - allacciamento reti cittadine, tav. 2:
piante seminterrato, rialzato, primo e copertura per le tre tipologie previste "A", "B" e "C" Profilo e
sezione trasversale di norma,
tav. 3: relazione tecnica illustrativa, schema di convenzione.
 
2) di DARE ATTO che il progetto di lottizzazione in argomento è munito di scheda di controllo.
 
3) di DARE ATTO, a1tresì che in caso di mancato intervento della signora Losurdo Angela in
convenzione, il progetto di lottizzazione in parola, approvato con il presente atto è da ritenersi nullo e
l'Amministrazione Comunale è sollevata da ogni responsabilità.

1



 
4) di INCARICARE il Capo Settore Tecnico per gli ulteriori adempimenti consequenziali previsti per
legge.
 
Letto, approvato e sottoscritto
 
Il Sindaco Presidente Il Segretario Comunale
don Michele Laporta dr.ssa Anna Antonia Pinto
 
_________________________
 
 

2


